油缸承载力
 (ton (kN))
行程
(mm) 型号
油缸有效
面积 (cm²)
油量
(cm³)
收缩高度
A (mm)
伸展高度
B (mm)
外径 D
(mm)
 柱塞直径 油缸内径
E (mm) F (mm)
重量
(kg)
10 (97) 6 CULP10 13.9 8.3 27.5 33.5 72 42 38 1.0
20 (198) 6 CULP20 28.3 17.0 32.0 38.0 90 60 55 1.7
30 (310) 6 CULP30 44.2 26.5 35.0 41.0 105 75 67 2.5
50 (550) 6 CULP50 78.5 47.1 44.5 50.5 140 100 90 5.4
100 (1078) 6 CULP100 153.9 92.5 65.0 71.0 195 140 125 11.5
额定压力：            70MPa
CULP 带止动环的超薄油缸
额定吨位：           10-100T
行程范围：               6mm
CULP 带止动环超薄液压油缸
液压油缸液压油缸
• 最大承载时偏载高达 4%
• 止动环可限制柱塞行程超限
• 本体高度低
• 所有型号均配有 CEJN 快速接头和防尘帽
• 气体氮化和后氧化表面处理工艺，提供更加优秀
的防腐性能和抗偏载性能
HSP 系列
液压软管
RIVERLACK 提
供各种型号的高
品质液压软管，为保液压
系统适配与稳定，建议选
用 RIVERLACK 专用高压
液压油管。